



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

S. JORGE C. MONTEIRO - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 7520.001.0003.004 - APONTADOR LÁPIS - Apontador lápis, simples.	LENORA	UN	300	,090	27,00
7. 7530.001.0003.029 - CADERNO - Caderno capa dura grande com 96 folhas.	KAJOMA	UN	300	3,200	960,00
9. 7530.001.0003.027 - CADERNO - Caderno, universitário; para escrita, apergaminhado, branco, folhas fixadas por espiral, com capa dura, 96 folhas, medindo aproximadamente 210 x 297 mm (01 matéria).	KAJOMA	UN	700	3,150	2.205,00
15. 7520.001.0030.003 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor azul.	LENORA	UN	500	1,000	500,00
16. 7520.001.0030.004 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor preta.	LENORA	UN	500	1,000	500,00
17. 7520.001.0030.005 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor vermelha.	LENORA	UN	500	1,000	500,00
18. 7520.001.0032.019 - CARTOLINA - Cartolina comum na cor preta pct. com 20 fls. (50x66mm)	VMP	PC	2	7,050	14,10
19. 7520.001.0032.018 - CARTOLINA - Cartolina comum na cor vermelha.	VMP	PC	2	8,130	16,26
24. 8040.001.0003.006 - COLA BASTÃO - Cola em bastão; base giratória, bastão pesando 20g, composição química = base de éter de poliglucosídeo, com validade igual ou superior a 18 meses a partir do período da entrega.	LENORA	TB	500	,690	345,00
27. 7510.001.0019.002 - ELÁSTICO - Elástico; borracha natural ou sintética; sem costura; Tam. (nº): 18, Larg. (mm): 1, Comp. (mm)75, Embalagem: saco com 250g.	LENORA	PC	300	3,800	1.140,00
32. 7540.001.0004.003 - ETIQUETA GOMADA - Etiqueta auto adesiva ( 12 por carreira ), formulário contínuo, em 1 via de papel apergaminhado branco, medindo 89X23, caixa com 6000 etiquetas.	PRINTERS	CX	120	42,000	5.040,00
33. 7520.001.0016.001 - EXTRATOR GRAMPOS - Extrator, grampos, corpo de aço cromado; tipo articulável;	EXTRATOR	UN	150	,610	91,50
37. 7510.001.0022.023 - FITA - Fita adesiva; corpo de celulose e adesivo à base de borracha; Incolor; medindo 19X50.	SUPER FITAS	RL	100	1,000	100,00
38. 7510.001.0022.031 - FITA - Fita embalagem adesiva; plástica; transparente; dimensões: 48 x 50m.	SUPER FITAS	RL	200	2,450	490,00
43. 7510.001.0028.015 - GRAMPO - Grampo, para grampeador, fabricado com arame de aço, revestido e resistente à oxidação, cobreado; para grampeadores de mesa 26/6; Emb.: caixa c/5.000 unidades, contendo 24 pentes com 210 grampos cada.	LENORA	CX	200	2,100	420,00
44. 7510.001.0042.010 - LÁPIS - Lápis grafite preto nº 2.	LENORA	UN	2000	,140	280,00
48. 9310.001.0007.039 - PAPEL CREPOM - Papel Crepom, formato 480x2.400 mm, acondicionado em caixa com 40 folhas, cor Roxa.	VMP	CX	5	19,900	99,50
49. 9310.001.0007.024 - PAPEL CREPOM - Papel crepom; formato 480X2.400mm, acondicionado em caixa com 40 folhas; cor branca.	VMP	CX	5	19,900	99,50
50. 9310.001.0007.010 - PAPEL CREPOM - Papel crepom; formato 480X2.400mm, acondicionado em caixa com 40 folhas; cor: amarela.	VMP	CX	5	19,900	99,50
51. 9310.001.0007.022 - PAPEL CREPOM - Papel crepom; formato 480X2.400mm, acondicionado em caixa com 40 folhas; cor: azul.	VMP	CX	5	19,900	99,50
52. 9310.001.0007.020 - PAPEL CREPOM - Papel crepom; formato 480X2.400mm, acondicionado em caixa com 40 folhas; cor: verde folha.	VMP	CX	5	19,900	99,50
53. 9310.001.0007.021 - PAPEL CREPOM - Papel crepom; formato 480X2.400mm, acondicionado em caixa com 40 folhas; cor: vermelha.	VMP	CX	5	19,900	99,50



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>S. JORGE C. MONTEIRO - ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
57.	7530.001.0045.001 - PASTA A-Z (GEkA) - Pasta; de papelão com 2mm de espessura, acabamento em metal nas bordas, para arquivo de ofícios. medindo 35X28X8cm de lombada.	POLYCART	UN	50	6,500	325,00
75.	7145.001.0002.004 - QUADRO AVISO - Quadro aviso, de cortiça, com moldura em alumínio, medida: 1,20x 0,80 cm.	CORTIART	UN	50	62,000	3.100,00
76.	7530.001.0046.001 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; em blocos de 100fl, med. 76mmx102mm	LENORA	BL	500	1,490	745,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>17.395,86</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>17.395,86</b>
<b>LAURREI COMÉRCIO LTDA ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
40.	7510.001.0076.004 - FITA CREPE - Fita crepe 19 x 50.	FLAX	UN	1000	2,080	2.080,00
54.	7530.001.0042.005 - PAPEL IMPRESSORA - Papel para impressora laser e ink-jet, cortado, formato A-4, 210 X 297mm, pesando 75g/m2, cor branca, acondicionado em pacote com 500 folhas,cx. com 10 pct.	COPIMAX	RE	5000	10,700	53.500,00
78.	5110.001.0032.005 - TESOURA - Tesoura 20cm, confeccionada toda em aço inox, (cabo e lâmina).	JOCAR	UN	50	25,900	1.295,00
79.	5110.001.0035.003 - TESOURA ESCOLAR - Tesoura escolar ponta arredondada , cabo plástico lâmina de aço.	JOCAR	UN	100	,800	80,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>56.955,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>56.955,00</b>
<b>OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4.	7530.001.0050.089 - BLOCO - Bloco de papel vegetal A4 com 50 fls. cores diversas.	CANSON	BL	10	10,500	105,00
41.	7510.001.0049.001 - GIZ DE CERA - Giz para marcação; formato bastão; comprimento 90 mm; cores sortidas; emb.: caixa c/ 12 unidades.	BIC	CX	30	1,400	42,00
70.	8010.001.0010.016 - PURPURINA - Purpurina em pó metálico na cor azul com 50 gramas.	DIVA GLITTER	UN	20	10,890	217,80
71.	8010.001.0010.014 - PURPURINA - Purpurina em pó metálico na cor ouro com 50 gramas.	DIVA GLITTER	UN	20	10,890	217,80
72.	8010.001.0010.013 - PURPURINA - Purpurina em pó metálico na cor prata com 50 gramas.	DIVA GLITTER	UN	20	10,890	217,80
73.	8010.001.0010.017 - PURPURINA - Purpurina em pó metálico na cor verde com 50 gramas.	DIVA GLITTER	UN	20	10,890	217,80
74.	8010.001.0010.015 - PURPURINA - Purpurina em pó metálico na cor vermelho com 50 gramas.	DIVA GLITTER	UN	20	10,890	217,80
88.	8010.001.0027.414 - TINTA - Tinta PVA lata 3/4 para artesanato: pintura em: madeira, gesso, cerâmica, isopor, papel cartão, entre outras superfícies porosas na cor amarela.	LUKSCOLOR	L	2	17,490	34,98
89.	8010.001.0027.411 - TINTA - Tinta PVA lata 3/4 para artesanato: pintura em: madeira, gesso, cerâmica, isopor, papel cartão, entre outras superfícies porosas na cor azul.	LUKSCOLOR	L	2	17,490	34,98
90.	8010.001.0027.412 - TINTA - Tinta PVA lata 3/4 para artesanato: pintura em: madeira, gesso, cerâmica, isopor, papel cartão, entre outras superfícies porosas na cor branca.	LUKSCOLOR	L	2	17,490	34,98
91.	8010.001.0027.413 - TINTA - Tinta PVA lata 3/4 para artesanato: pintura em: madeira, gesso, cerâmica, isopor, papel cartão, entre outras superfícies porosas na cor verde.	LUKSCOLOR	L	2	17,490	34,98



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT</b>					
	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
92. 8010.001.0027.415 - TINTA - Tinta PVA lata 3/4 para artesanato: pintura em: madeira, gesso, cerâmica, isopor, papel cartão, entre outras superfícies porosas na cor vermelha.	LUKSCOLOR	L	2	17,490	34,98
93. 8305.001.0023.024 - TNT - TNT na cor azul.	KIT	M	10	,800	8,00
94. 8305.001.0023.023 - TNT - TNT na cor roxa.	KIT	M	10	,800	8,00
95. 8305.001.0023.025 - TNT - TNT na cor amarela.	KIT	M	10	,800	8,00
96. 8305.001.0023.022 - TNT - TNT na cor laranja.	KIT	M	10	,800	8,00
97. 8305.001.0023.021 - TNT - TNT na cor preta.	KIT	M	10	,800	8,00
98. 8305.001.0023.020 - TNT - TNT na cor vermelha.	KIT	M	10	,800	8,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>1.458,90</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>1.458,90</b>
<b>CARTEL PAPELARIA LTDA</b>					
	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
31. 7535.001.0001.016 - ETIQUETA - Etiquetas auto-adesivas; ref.A4 4248, pacote com 25 folhas (cada folha com 96 etiquets) 17,00X31,0mm	COLACRIL	PC	120	7,000	840,00
36. 7510.001.0022.033 - FITA - Fita adesiva; corpo de celulose e adesivo à base de borracha; Incolor; medindo 12X50.	TIGH TAPE	RL	1000	,880	880,00
55. 7530.001.0033.022 - PASTA - Pasta plástica com aba com elástico tamanho ofício.	PLASCONY	UN	150	1,350	202,50
61. 7530.001.0029.003 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 6 cm.	ALAPLAST	UN	300	2,400	720,00
62. 7530.001.0032.006 - PASTA SUSPENSA - Pasta suspensa, com hastes metalizadas, vetro lateral, confeccionada em papel cartão timbó marmorizado, cor castanha, medindo aproximadamente 380mm x 285mm, cx. com 50 unidades.	EXTRA	CX	40	50,000	2.000,00
68. 7520.001.0037.003 - PORTA LÁPIS - Porta lápis em acrílico, com 3 divisões: clips, papel lembrete e lápis.	WALEU	UN	50	6,800	340,00
80. 8010.001.0027.410 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor azul pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
81. 8010.001.0027.407 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor branca pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
82. 8010.001.0027.406 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor laranja pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
83. 8010.001.0027.404 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor lilas pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
84. 8010.001.0027.403 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor rosa pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
85. 8010.001.0027.405 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor turquesa pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
86. 8010.001.0027.409 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor verde pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>CARTEL PAPELARIA LTDA</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
87.	8010.001.0027.408 - TINTA - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxica, solúvel em água. Resistentes à lavagem na cor vermelha pote com 250ml.	TINTEX	PT	4	8,000	32,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>5.238,50</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>5.238,50</b>
<b>MACMOVEIS PAPEL LTDA - ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	7510.001.0002.003 - ALMOFADA CARIMBO BORRACHA - Almofoada, carimbo de borracha, acolchoada de algodão; entintado; invólucro de material plástico; Cor: Azul; Tam.(nº) 3; Larg(mm) 85; Comp. (mm) 125.	J STAMP	UN	30	1,750	52,50
3.	7110.001.0005.020 - ARQUIVO - Arquivo para correspondência, com 3 divisões em acrílico.	VALEU	UN	50	29,000	1.450,00
6.	7510.001.0005.011 - BORRACHA - Borracha lápis, consistência macia, formato quadrangular, tamanho (nº) 40, caixa com 40 unidades.	KAZ	CX	20	5,000	100,00
10.	7520.001.0006.004 - CANETA - Caneta esferográfica na cor azul de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50).	CIS	CX	500	12,900	6.450,00
11.	7520.001.0006.005 - CANETA - Caneta esferográfica na cor preta de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. ( caixa com 50)	CIS	CX	200	12,900	2.580,00
12.	7520.001.0006.006 - CANETA - Caneta esferográfica na cor vermelha de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50)	CIS	CX	200	12,900	2.580,00
14.	7520.001.0025.005 - CANETA HIDROGRÁFICA - Caneta, hidrográfica; ponta grossa, corpo plástico; formato cilíndrico; c/carga; cores variadas; Emb. estojo com 12 unidades;	JANDAIA	ET	50	6,300	315,00
20.	7520.001.0032.003 - CARTOLINA - Cartolina comun amarela pct c/ 100 fls (50 x 66 mm).	S MIGUEL	PC	2	22,900	45,80
21.	7520.001.0032.001 - CARTOLINA - Cartolina comun azul pct c/ 100 fls (50 x 66 mm).	S MIGUEL	PC	2	22,900	45,80
22.	7520.001.0032.002 - CARTOLINA - Cartolina comun branca pct c/ 100 fls (50 x 66 mm).	S MIGUEL	PC	2	22,900	45,80
23.	7520.001.0032.004 - CARTOLINA - Cartolina comun verde pct c/ 100 fls (50 x 66 mm).	S MIGUEL	PC	2	22,900	45,80
28.	7530.001.0015.007 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope correspondência, pardo, papel Kraft, 90g/m2, medindo 200 X 280mm, acondicionado em caixa com 500 unidades.	IPECOL	CX	20	55,000	1.100,00
29.	7530.001.0015.013 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope Kraft ouro 240 x 340 mm.	IPECOL	UN	10000	,150	1.500,00
45.	7510.001.0043.003 - LÁPIS DE COR - Lápis de cor aquarelável caixa com 48 cores.	ACRILEX	CX	15	43,000	645,00
46.	7540.001.0002.009 - LIVRO ATAS - Livro de atas; papel off-set, folha simples, 64g/m2, 210x297mm, impressão preto frente e verso, folhas numeradas, nº de folhas:100, I.P. MOD: 104-B.	GRAFISSET	UN	100	5,450	545,00
47.	7530.001.0024.003 - PAPEL CARBONO - Papel Carbono; P/escrita a lápis; c/costado de papel; capacidade mínima p/10 cópias; peso aproximado:20g/m2; com uma face; Cor azul; Formato A-4; Larg.(mm): 210; Comp.(mm): 297 Emb. caixa c/100 folhas.	KAZ	CX	50	12,900	645,00
56.	7530.001.0033.023 - PASTA - Pasta plástica com aba, com elástico tamanho 1/2 ofício.	VMP	UN	500	,800	400,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

MACMOVEIS PAPEL LTDA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
60. 7530.001.0029.008 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 4 cm, cor azul.	POLIONDA	UN	500	1,950	975,00
77. 7510.001.0036.002 - RÉGUA - Régua plástica, numeros medindo aproximadamente 5 mm, medindo de comprimento 30 cm.	VALEU	UN	100	,350	35,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>19.555,70</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>19.555,70</b>
PAPELIMPE COMERCIO DE PAPELARIA E MATERIAL DE LIMPEZA LTI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
34. 8305.001.0007.010 - FELTRO - Feltro na cor preta.	KIT	M	10	19,000	190,00
35. 8305.001.0007.009 - FELTRO - Feltro na cor verde-bandeira.	KIT	M	10	19,000	190,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>380,00</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>380,00</b>
LLS COMÉRCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIF	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5. 7530.001.0050.088 - BLOCO - Bloco de recibo.	PACHECO	BL	10	,600	6,00
8. 7530.001.0003.021 - CADERNO - Caderno capa dura, pautado,folhas fixadas, 96 fls 148X210mm.	KJM	UN	500	1,720	860,00
13. 7520.001.0006.042 - CANETA - Caneta para tecidos, com ponta de poliester para marcar e pintar tecidos, cor preta.	ACRILPEN	UN	10	2,610	26,10
25. 8040.001.0009.001 - COLA PLÁSTICA - Cola plástica bico dosador, branca leitosa, 90 gramas, secagem rápida, atóxica, lavável, não inflamável.	KIT	TB	500	,770	385,00
26. 7510.001.0015.003 - CORRETIVO - Corretivo líquido, a base e água, atóxico, frasco de 18ml	KIT	UN	700	,850	595,00
30. 7520.001.0015.003 - ESTILETE - Estilete, corpo plástico, com lâmina de 9 mm.	KIT	UN	200	,550	110,00
39. 8315.001.0009.003 - FITA - Fita métrica 1,50 M.	CORRENTE	UN	50	1,310	65,50
42. 7520.001.0018.009 - GRAMPEADOR - Grampeador para até 25 folhas, tipo escritório, de mesa, (ALICATE) para grampo 26/6.	KIT	UN	100	10,830	1.083,00
58. 7530.001.0030.001 - PASTA ARQUIVO INATIVO - Pasta arquivo inativo; papelão; própria para guarda de documentos antigos; dimensões: 360x250x135mm.	ARQUIVO	UN	2000	1,020	2.040,00
59. 7530.001.0068.001 - PASTA DE DEDOS - Pasta de dedos, para manusear papéis, acondicionada em embalagem com 12g.	KIT	UN	50	,940	47,00
63. 7520.001.0021.001 - PERFURADOR - Perfurador; aço, pintado , para 40 fls.	KIT	UN	100	19,080	1.908,00
64. 6140.001.0005.018 - PILHA - Pilha grande ( comum)	MAXPRINT	UN	50	3,490	174,50
65. 6140.001.0005.012 - PILHA - Pilha tamanho AA (pequena).	MAXPRINT	UN	100	,820	82,00
66. 6140.001.0005.011 - PILHA - Pilha tamanho AAA (palito).	MAXPRINT	UN	300	,780	234,00
67. 6140.001.0005.006 - PILHA - Pilha; utilizada em rádios transistores; gravadores; toca-discos; lanternas; etc.; blindada em aço; comum ( média).	MAXPRINT	UN	50	2,770	138,50



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

LLS COMÉRCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIF	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
69. 7510.001.0064.002 - PRANCHETA - Prancheta, tamanho papel ofício.	BACCHI	UN	20	2,100	42,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>7.796,60</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>7.796,60</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>108.780,56</b>